[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 мая 2022 г.  №  390
      г. Курильск
О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие торговли муниципального образования «Курильский городской округ»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 (в редакции от 17.01.2018 № 13), руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.4 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие торговли муниципального образования «Курильский городской округ»», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 03.11.2016 № 1104 (в редакции от 27.04.2018 № 375, от 11.12.2018 № 1176, от 26.06.2019 № 617, от 06.12.2019 № 1164, от 31.07.2020 № 623) ( далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования в 2017 – 2025 годах – 4490 тыс. рублей, из которых средства бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» – 1490 тыс. руб., внебюджетные источники – 3000 тыс. рублей.

В 2017 году – 600 тыс. рублей;

в 2018 году – 1020 тыс. рублей;

в 2019 году – 1190 тыс. рублей;

в 2020 году – 1290 тыс. рублей;

с 2021 года по 2024 год финансирование не предусмотрено;

в 2025 году – 390 тыс. рублей.»;

1.2. Абзац первый раздела IX «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на реализацию мероприятий Программы в 2017 – 2025 годах составляет 4490 тыс. рублей, из которых средства бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» - 1490 тыс. рублей.»;

1.3. Приложение 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной программы» к Программе изложить в следующей редакции согласно приложении 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов